

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2017 г.

Форма по ОКУД

КОДЫ

0503721

Дата

01.01.2017

Учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад № 28 "Мишутка" станицы Незлобной"

по ОКПО

10254115

Обособленное подразделение

ИНН

2625801390

Учредитель

Отдел образования администрации Георгиевского муниципального
района

по ОКТМО

07615000

по ОКПО

75052606

Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя

ИНН

2625030933

Периодичность: годовая

Глава по БК

506

Единица измерения: руб

по ОКЕИ

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	801 058,41	8 234 109,38	1 512 829,77	10 547 997,56
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	8 292 070,38	1 179 047,29	9 471 117,67
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	-2 422 869,24	0,00	-2 422 869,24
доходы от реализации активов	092	172	0,00	-2 422 869,24	0,00	-2 422 869,24
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	-2 422 869,24	0,00	-2 422 869,24
Прочие доходы	100	180	801 058,41	2 364 908,24	333 782,48	3 499 749,13
в том числе:						
субсидии	101	180	801 058,41	0,00	0,00	801 058,41
иные трансферты	103	180	0,00	0,00	17 215,81	17 215,81
иные прочие доходы	104	180	0,00	2 364 908,24	316 566,67	2 681 474,91
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	699 902,74	10 148 889,32	1 121 543,63	11 970 335,69
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	408 998,27	5 881 442,58	0,00	6 290 440,85
в том числе:						
заработная плата	161	211	168 381,89	4 511 799,48	0,00	4 680 181,37
прочие выплаты	162	212	189 765,00	9 161,38	0,00	198 926,38
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	50 851,38	1 360 481,72	0,00	1 411 333,10
Приобретение работ, услуг	170	220	286 909,14	1 210 545,00	591,74	1 498 045,88
в том числе:						
услуги связи	171	221	0,00	17 889,59	0,00	17 889,59
коммунальные услуги	173	223	0,00	888 596,87	0,00	888 596,87
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	21 006,14	181 354,16	591,74	202 952,04
прочие работы, услуги	176	226	265 903,00	122 704,38	0,00	388 607,38
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы	250	290	0,00	689 252,00	15 096,10	704 348,10
Расходы по операциям с активами	260	270	3 995,33	2 367 649,74	1 105 855,79	3 477 500,86
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	1 645 141,83	16 889,00	1 662 030,83
расходование материальных запасов	264	272	3 995,33	722 507,91	1 088 966,79	1 815 470,03
(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303) (стр. 310 + стр. 380)	300		101 155,67	-1 914 779,94	391 286,14	-1 422 338,13
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301		101 155,67	-1 914 779,94	391 286,14	-1 422 338,13
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		18 694,67	1 356 113,38	331 285,26	1 706 093,31
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-1 029 980,83	316 566,67	-713 414,16
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	82 461,00	615 161,00	333 455,67	1 031 077,67
уменьшение стоимости основных средств	322	410	82 461,00	1 645 141,83	16 889,00	1 744 491,83
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление произведенных активов	350		0,00	2 352 908,24	0,00	2 352 908,24
в том числе:						
увеличение стоимости произведенных активов	351	330	0,00	2 352 908,24	0,00	2 352 908,24
Чистое поступление материальных запасов	360		18 694,67	33 185,97	14 718,59	66 599,23
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	22 690,00	755 693,88	1 103 685,38	1 882 069,26
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	3 995,33	722 507,91	1 088 966,79	1 815 470,03
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	0,00	4 829 433,34	1 089 058,53	5 918 491,87
уменьшение затрат	372	X	0,00	4 829 433,34	1 089 058,53	5 918 491,87
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 390 - стр. 510)	380		82 461,00	-3 270 893,32	60 000,88	-3 128 431,44

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)						
Чистое поступление средств учреждений	390		0,00	-3 200 867,80	56 704,88	-3 144 162,92
в том числе:	410		-1 099,82	-777 998,56	71 787,26	-707 311,12
поступление средств	411	510	874 519,41	8 654 132,12	1 241 477,52	10 770 129,05
выбытие средств	412	610	875 619,23	9 432 130,68	1 169 690,26	11 477 440,17
Чистое поступление ценных бумаг кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		1 099,82	-2 422 869,24	-15 082,38	-2 436 851,80
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	882 119,23	8 770 420,11	1 200 218,14	10 852 757,48
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	881 019,41	11 193 289,35	1 215 300,52	13 289 609,28
Операции с обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)						
Чистое увеличение задолженности по привлечением перед резидентами	510		-82 461,00	70 025,52	-3 296,00	-15 731,48
Чистое увеличение задолженности по привлечением перед нерезидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-82 461,00	70 025,52	-3 296,00	-15 731,48
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	824 176,91	10 209 064,00	1 164 439,22	12 197 680,13
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	906 637,91	10 139 038,48	1 167 735,22	12 213 411,61

заведующий

Расшифровка подписи главного бухгалтера


(подпись)

Калинкина Лилия Владимировна

(расшифровка подписи)

Ершова Виктория Игоревна

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Муниципальное бюджетное учреждение Георгиевского муниципального района "Единый учётный центр", 357820, Ставропольский край, г.Георгиевск, пл. Победы, 1

(наименование, местонахождение)

ОГРН	1152651025010
ИНН	2625043361
КПП	262501001

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка
подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка
подписи)

(телефон, e-mail)

2 марта 2017 г.